

WPLYNĘŁO

do Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej

2023-05-05

L.dz. 5068

Liczba załączników 2 Podpis *ao*

=#Załączniki do rozporządzenia  
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku  
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

*p. M. Pomieranie*  
08.05.23 *gkh*

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/~~niepobieranie\*~~”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Mazowieckiego
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym.

**II. Dane oferenta(-tów)**

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
<p>Koło Gospodyń Wiejskich w Brodowie „Luna Folk” Forma prawna: Krajowy Rejestr Kół Gospodyń Wiejskich prowadzony przez ARiMR nr. 1424050002</p> <p>06-150 Świercze, Brodowo 25 e-mail: pietruszczakwioleta@gmail.com tel. 508126778 adres do korespondencji : 06-150 Świercze, Brodowo 27</p>	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Danuta Żółtek Wroniewska Tel. 508126778 e-mail: danutawr1@wp.pl

**III. Zakres rzeczowy zadania publicznego**

1. Tytuł zadania publicznego	Integracja seniorów.			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	20.07.2023	Data zakończenia	17.10.2023
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Zadanie będzie realizowane na terenie Gminy Świercze, której 19% mieszkańców jest w wieku poprodukcyjnym Grupą docelową będą osoby 55+, głównie osoby starsze, emeryci, renciści i osoby niepracujące zawodowo.				

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Organizowane przez nas przedsięwzięcia mają na celu integrację lokalnej społeczności, wypracowanie pozytywnych relacji międzysąsiedzkich i międzypokoleniowych, zaktywizowanie ludzi pozostających w domach. Zorganizowanie dla nich atrakcyjnych możliwości wyjścia z domu, odświeżenia znajomości i umożliwienia kontaktu z ludźmi, zmniejszenia poczucia wykluczenia i osamotnienia. Nadrzędnym celem jest wzmocnienie poczucia wspólnoty w środowisku lokalnym.

#### **Planowane działania:**

**Warsztaty rękodzielnicze połączone ze spotkaniem towarzyskim** przy skromnym poczęstunku. Warsztaty mają na celu umożliwienie odkrywania nowych pasji, wykazania się kreatywnością, kształtowanie poczucie formy, a jednocześnie mają być okazją do spotkania się, rozmowy, wymiany myśli. Seniorzy będą mieli okazję do spotkania się w gronie nowych i starych znajomych, w miłej, życzliwej atmosferze.

**Warsztat wikliniarski** – przeprowadzony przez instruktorkę Stowarzyszenia Polskich Plecionkarzy. Każdy z uczestników wykona pod okiem instruktora z pomocą członkiń KGW własny koszyczek wiklinowy. Pozna nowe techniki pracy, nabędzie nowe umiejętności, poćwicy sprawności palców.

**Warsztat Florystyczny** – pod okiem utalentowanych członkiń Koła uczestnicy wykonają kompozycje kwiatowe, bukiet ze słomy i innych naturalnych roślin naszej okolicy.

**Warsztat wyrobu mydełek glicerynowych** – pod okiem zewnętrznej instruktorki będzie możliwość wykonania mydełek wg własnej kompozycji kolorystycznej i zapachowej. Każdy uczestnik będzie miał możliwość spersonalizowania i ozdobnego zapakowania własnego wyrobu na prezent. Nie ma nic przyjemniejszego, niż wykonany własnoręcznie upominek.

Wszystkie warsztaty mają w sobie elementy terapii zajęciowej, koordynacji wzrokowo -manualnej, pobudzania kreatywności. Są też okazją do rozmowy, przebywania w grupie, zawierania nowych znajomości i odnawiania starych. Są okazją do spotkania i wzrostu poczucia własnej wartości seniorów zagrożonych wykluczeniem społecznym, okazją do kreatywnego spotkania. Wszystkie spotkanie odbędą się pod opieką wolontariuszy z KGW w Brodowie Luna Folk, zapewnimy miłą atmosferę, bezpieczeństwo i obsługę seniorom.

#### **Jednodniowe wycieczki turystyczne.**

**Wycieczka do Płocka** – jednodniowy wyjazd do Płocka, zwiedzanie zabytków i muzeów z wykwalifikowanym przewodnikiem.

Celem wyjazdu jest poznanie historii miasta i jego zabytków, zwiedzanie katedry, odwiedziny w skarbcu, muzeum art deco. Zorganizowana wycieczka umożliwi seniorom wspólny wyjazd dostosowany do ich możliwości, poznanie ciekawych zakątków Mazowsza, kulturalne spędzenie czasu. Wspólny wyjazd i przygoda integrują grupę umożliwiając stworzenie wspólnych przeżyć i wspomnień. Na zakończenie wycieczki zaprosimy seniorów na obiad nad Wisłę z możliwością spędzenia integracyjnego spotkania przy muzyce i wspólnej kontemplacji spędzonego na zwiedzaniu dnia, połączonego z chwilą wypoczynku lub spacerem po moło.

**Wycieczka do Pułtuska** – kilkugodzinny wyjazd do naszego miasta powiatowego, ale pod innym niż zwykle kątem. Zwiedzanie zabytków z profesjonalnym przewodnikiem, poznanie historii i walorów turystycznych „Wenecji Mazowsza”, odwiedzenie lokalnego muzeum, zwiedzenie Kolegiaty, poznanie historii Zamku Biskupów Płockich ze spacerem po

historycznym rynku. Wycieczkę zakończymy odpoczynkiem nad Narwą w przystani Domu Polonii. Seniorzy będą mieli możliwość innego spojrzenia na miasto Pułtusk, nie jako miejsca zakupów, wizyt w urzędach lub u lekarza, ale jako miejsca pełnego historii i atrakcji, będą mogli spojrzeć na znane miasto oczami turysty.

Wycieczki umożliwią seniorom wyjazd z miejsca zamieszkania, zmianę otoczenia w bezpiecznych, zorganizowanych warunkach. Zmianę i odskocznę od codzienności, wyjazd do miasta, podziwiania piękna architektury historycznej, zdobycie nowej wiedzy i niesamowitych wrażeń. Zapewnimy opiekę i pomoc wolontariuszy z KGW Luna Folk

Udział w poszczególnych modułach projektu jest dobrowolny i nieodpłatny.

Wszystkie zadania są ogólnodostępne dla seniorów w wieku 55 +.

Rekrutacja uczestników będzie otwarta dla seniorów, pierwszeństwo mają członkowie KGW Luna Folk i mieszkańcy Gminy Świercze.

Sposób ogłoszenia naboru do projektu: fanpage KGW w Brodowie Luna Folk, lokalne fanpage dla mieszkańców gminy Świercze, poczta „pantoflowa”- ustne zaproszenia seniorów do udziału w projekcie.

O kwalifikacji do poszczególnych działań decyduje kolejność zgłoszeń. Przewidujemy tworzenie listy rezerwowej.

Świetlica, w której planowane są zajęcia warsztatowe nie ma barier architektonicznych uniemożliwiających wzięcie udziału osobom ze szczególnymi potrzebami. Każda osoba ze szczególnymi potrzebami będzie miała przydzielonego asystenta wolontariusza.

Do projektu będzie możliwość zgłoszenia się telefonicznie lub SMS em, kontakt telefoniczny będzie możliwy przez cały czas trwania projektu.

Po zrekrutowaniu osób na wycieczki będą oceniane potrzeby uczestników. Wynajmiemy autokar niskopodłogowy. Przy wyborze miejsc do zwiedzania będzie brany pod uwagę brak barier architektonicznych bądź dostosowanie dla osób niepełnosprawnych( windy, schodołazy). Każdy uczestnik o specjalnych potrzebach będzie miał przydzielonego asystenta-wolontariusza troszczącego się o jego specjalne potrzeby.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Wycieczka do Płocka	30 seniorów +10 wolontariuszy	Lista uczestników
Wycieczka do Pułtuska	30 seniorów + 10 wolontariuszy	Lista uczestników
Warsztaty mydlarskie	25 seniorów+ 5 wolontariuszy 3,5h	Zdjęcia, lista uczestników
Warsztaty wikliniarskie	25 seniorów+ 5 wolontariuszy 3,5h	Zdjęcia, lista uczestników
Warsztaty florystyczne	25 seniorów+ 5 wolontariuszy 3,5h	Zdjęcia, lista uczestników

#### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

KGW w Brodowie działa od 2019 roku, liczy 31 członków. We własnym zakresie koło organizowało warsztaty dla członków koła: florystyczne, kulinarne. Koło organizuje cyklicznie imprezy dla społeczeństwa lokalnego: potańcówki, dożynki wiejskie, Dzień dziecka. Bierzymy udział w przeglądach Kół Gospodyń Wiejskich, Uczestniczymy w warsztatach i projektach np. "Cyfrowe Koła Gospodyń Wiejskich". Zrealizowaliśmy projekt „Działaj lokalnie z Luna Folk” w 2020 roku ogłoszony przez Zarząd Województwa Mazowieckiego, zadanie publiczne: działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych. W 2022 roku zrealizowaliśmy projekt edukacyjny „Zdrowie z Lasu” finansowany przez Lasy Państwowe w ramach konkursu „Natura od Kuchni”

Zasoby:

Świetlica wiejska z zapleczem udostępniona przez Wójta Gminy Świercze.

Zadanie będzie realizowane z udziałem członków koła.

Koordynatorem projektu jest osoba z doświadczeniem w pozyskiwaniu środków ze źródeł zewnętrznych, mająca doświadczenie w prowadzeniu dokumentacji projektowej oraz rozliczeniach projektów, jest członkinią KGW Luna Folk, swoje zadania wykona nieodpłatnie.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wycieczka do Płocka (transport 1300, przewodnik 350, bilety wstępu 400, obiad 1700, ubezpieczenie grupy 50)	3800		
2.	Wycieczka do Pułtuska (transport 760, przewodnik 250, bilety wstępu 240, ubezpieczenie grupy 50)	1300		
3.	Warsztaty wikliniarskie –(instruktor wraz z materiałami)	1300		
4.	Warsztaty mydlarskie -(instruktor wraz z materiałami)	1300		
5.	Poczęstunek w czasie spotkań	1500		
6.	Materiały warsztat florystyczny	500		
7.	Obsługa projektu (księgowość)	300		
8.	Obsługa projektu (koordynator)	0		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000		

#### V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;

- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

*Nicole Rypusko*  
.....  
*Wojciech Kucharski*  
.....  
*Yasbele Sobusko*  
.....

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów)

Data: 04.05.2023

**Koło Gospodyń Wiejskich w Brodowie**  
**LUNA FOLK**  
06-150 Świercze, Brodowo 25  
tel. 505 522 283  
NIP: 568 162 53 75. REGON: 385059035

Kolo Gospodyn Wiejskich w Brodowie  
LIMAFOLK  
ul. 120 Wiosna 10000 10  
tel. 988 222 22 2  
NIP: 988 102 22 221 0000